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Burmistrza Zwolenia z dnia  18 lutego 2015 roku
WYKAZ

nieruchomości położonych w Zwoleniu, przeznaczonych do sprzedaży  w drodze bezprzetargowej
	L.p
	Numer działki
	Pow. ogólna

w m2
	Położenie nieruchomości
	Numer księgi wieczystej
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie 

w planie zagospodarowania przestrzennego
	Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	6111/37
	7
	Zwoleń, 

ul. Gotardowa/Prosta
	RA1Z/000 14928/2
	Nieruchomość niezabudowana, nieogrodzona, porośnięta trawą, położona przy drodze wyznaczonej geodezyjnie ale nieurządzonej.
	Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – symbol planu MN
	Sprzedaż na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr 6111/18

	2.
	6111/35

6111/31
	39
	Zwoleń, 

ul. Gotardowa/Prosta
	RA1Z/000 14928/2
	Nieruchomość niezabudowana, nieogrodzona, porośnięta trawą, położona przy drodze wyznaczonej geodezyjnie ale nieurządzonej.
	Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – symbol planu MN
	Sprzedaż na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr 6129/1


Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni,

tj. od 27.02.2015 r. do dnia 19.03.2015 r. zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.).

Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobom, które spełniają warunki

określone w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

i złożą stosowne wnioski w Urzędzie Miejskim w Zwoleniu w terminie 6 tygodni
od daty wywieszenia niniejszego wykazu tj. do dnia 09.04.2015 r.

Sporządziła:

H. Szarpak

tel. (48) 676-21-81 w. 116
